*Str. Bez. A.* H 1617 II nr. 114. *cop. ch. s. XV.*

30 2610. C. j. c. archidiaconatus infra Sornam et Matram ecclesie Arg. Heintzemannus *Verkauf.*  
 dictus Noppenowe cuparius de Novillari filius quondam Heintzonis pannithonsoris de Pfaffenhoven (S.) vendidit Úllino ejus fratri venditori pannorum Arg. dimidiam partem in domo et area sitis in e. A. in Spitzengasse juxta estuarium e. u. e. e. p. a. juxta Henselinum de Rynowe civem Arg., quarum reliqua dimidia pars ad Úllinum emptorem  
 35 et Cüntzemannum dictum Nuwewurt de Ingewilre spectat, de quibus domo et area in toto redditus perpetui et laudimiales 1 lib. den. Arg. procuratori fratrum minorum domus Arg. cedunt annuatim. — pro precio 12 lib. den. Arg. A. 1. ad hec Nicolaus dictus Kirwart procurator minorum dominus directus nomine procuratorio in vendicionem consensit Er. 1. actum 7 kal. apr., quoad procuratorem 9 kal. jun. a. d. 1393.

40 *Str. Thom. A.* I titres de propriété lad. 21 fasc. 3. *or. mb. c. sig. pend.* **März 26 und Mai 24.**

2611. C. j. c. A. frater Johannes dictus Meygerlin prior totusque conventus ordinis *Erbleihe.*  
 predicatorum domus Arg. (S.) locaverunt in emphiteosim Johanni dicto de Negwilre venditori pannorum et Nese uxori civibus Arg. domum anteriorem et posteriorem cum curia, cubilibus et areis sitis in e. A. in Brediger gasse nuncupatis zü dem Mulboume

juxta aliam domum similiter dictam zû dem Mulboum e. u. e. e. p. a. juxta Heicze-  
mannum dictum Mûlnheym nautam Arg. et dictam Heybergin ejus uxorem p. p. e. l.  
— pro annuo censu 12 lib. den. Arg., pro quo conductores tytulo pignoris obligaverunt  
bona in Gûnebreht. quod licitum sit conductoribus de prescriptis censibus una vice  
redditus 6 lib. pro 120 lib. vel quoslibet redditus 1 lib. de ipsis 6 lib. pro 20 lib. luere. 5  
quod residui redditus 6 lib. p. e. p. sint. et quancuncque redditus 6 lib. empti fuerint,  
bona ypothecata libera esse debeant. actum 4 kal. apr. a. d. 1393. hujus tenoris 2 sunt  
instrumenta. **März 29.**

*Str. Hosp. A. Nr. 855 Prot. 107 fol. 52<sup>b</sup>. cop. mb. s. XV.*

*Verkauf.* 2612. C. j. c. A. Nesa filia quondam Petermanni dicti Ryppelin civis Arg. vendidit 10  
Johanni dicto Le pbro. prebendario altaris s. Columbe siti super ambone ecclesie s. Petri  
junioris Arg.  $\frac{1}{3}$  in quinta parte domus et aree sitarum in c. A. in foro vini e. o.  
hospicii exulum et pauperum peregrinorum juxta domum dictam zû dem Wisen e. u. e.  
e. p. a. juxta domum dictam zû dem Rûst, quibus domo et area Katherina dicta Bôlrin  
relicta quondam Nicolai dicti Scherer de Danckratzheim quamdiu vixerit utitur occasione 15  
dotis, necnon partem suam bonorum in banno ville Burckheim inferioris prope Gerte-  
wilre — pro precio 5 lib. den. Arg. quod venditrix quondam Petro dicto Ryppelin civi  
Arg. suo fratri successerit in eisdem terciis partibus venditis. A. 1. actum 2 id. apr.  
a. d. 1393. **April 12.**